PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	25.01.2021
	№
	53

О назначении ответственного лица
В целях ведения мониторинга и контроля устранения аварий и инцидентов на объектах жилищно–коммунального хозяйства, ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68–ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании статей 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Ташбулатова Марата Тимертачиновича, заместителя главы городского округа, ответственным по Снежинскому городскому округу за внесение данных в Систему мониторинга и контроля устранения аварий на объектах жилищно–коммунального хозяйства в электронном формате «Автоматизированной информационной системы жилищно–коммунального хозяйства» (АИС «ЖКХ»).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин